

Paul Skovbjerg Lange Holding ApS
Åboulevarden 28, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 88 49 31

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Paul Skovbjerg Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Skovbjerg Lange Holding ApS Åboulevarden 28 6880 Tarm Telefon: 97373644 CVR-nr.: 28 88 49 31 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Paul Skovbjerg Lange
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 1 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.434 kr. mod -88.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.047	-84.696
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-821	-654
Resultat før skat	41.476	-89.709
1 Skat af årets resultat	958	1.052
Årets resultat	42.434	-88.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.953	-84.728
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	141.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.929
Disponeret i alt	42.434	-88.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.630	380.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.630</u>	<u>380.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>426.630</u>	<u>380.583</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.636	1.678
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.636</u>	<u>17.694</u>
Likvide beholdninger	<u>185.557</u>	<u>228.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.193</u>	<u>246.423</u>
Aktiver i alt	<u>614.823</u>	<u>627.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.630	255.583
5 Overført resultat	313.705	172.618
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	595.635	607.201
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.188	15.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	617
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.188	19.805
Gældsforpligtelser i alt	19.188	19.805
Passiver i alt	614.823	627.006

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-958	-1.052	
	-958	-1.052	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	255.583	340.279	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.047	-84.696	
Opskrivninger 31. december 2019	301.630	255.583	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	426.630	380.583	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thorup Gruppen ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	426.631	46.047
		426.631	46.047
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		255.583	340.311
Resultatandel		-153.953	-84.728
		101.630	255.583

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	172.618	230.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.087</u>	<u>-57.929</u>
	<u>313.705</u>	<u>172.618</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.